

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมถนนลูกรัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลทรายขาว (ถมหลุมบ่อ) โดยลงลูกรังไม่น้อยกว่า 702 ลบ.ม.

พร้อมทำการปรับแต่งโดยรถไถ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,7 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ถนนสายชลประทาน-นาออก หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	24.00	ลบ.ม.	150.00	3,600.00	100.00	2,400.00	6,000.00	
2	ถนนสายหลังชลประทาน หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนัง								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	18.00	ลบ.ม.	150.00	2,700.00	100.00	1,800.00	4,500.00	
3	ถนนสายห้วยพลูหนัง-บ้านใต้ หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนัง								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	36.00	ลบ.ม.	150.00	5,400.00	100.00	3,600.00	9,000.00	
4	ถนนสายท้ายพรุ หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนัง-หมู่ที่ 2 บ้าน								
	ทรายขาว งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	138.00	ลบ.ม.	150.00	20,700.00	100.00	13,800.00	34,500.00	
5	ถนนสายพรุเตย หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	210.00	ลบ.ม.	150.00	31,500.00	100.00	21,000.00	52,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							106,500.00	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

(นายสรรเพชญ์ เข็ญ)

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ช่อมแซมถนนลูกรัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลทรายขาว (ถมหลุมบ่อ) โดยลงลูกรังไม่น้อยกว่า 702 ลบ.ม.

พร้อมทำการปรับแต่งโดยรถไถ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,7 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
								106,500.00	
6	ถนนสายป่าพะยอม หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	30.00	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	100.00	3,000.00	7,500.00	
7	ถนนสายท้ายนา หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	150.00	ลบ.ม.	150.00	22,500.00	100.00	15,000.00	37,500.00	
8	ถนนสายสปก.-ทับควาย หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก								
	งานลูกรังพร้อมทำการปรับแต่ง (รถไถ)	96.00	ลบ.ม.	150.00	14,400.00	100.00	9,600.00	24,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							175,500.00	

ลงชื่อ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสรรเพชญ์ เข็ญ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง